
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/730/

Código da publicação: 730

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 02:13:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo/Ano: 3/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2020 11:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2020 11:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2020 11:45:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2020 11:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de 01 (um) Ônibus Rodoviário, com capacidade mínima de 54 lugares, devidamente
registrado no ARTESP; para realizar Transporte de alunos do Ensino Superior
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 29/05/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 15h40 min do dia 29/05/2020
LOCAL: Portal: www.bll.org.br 
Resumo:
Locação de 01 (um) Ônibus Rodoviário, com capacidade mínima de 54 lugares, devidamente
registrado no ARTESP; para realizar Transporte de alunos do Ensino Superior
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 29/05/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 15h40 min do dia 29/05/2020
LOCAL: Portal: www.bll.org.br 

Arquivos

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/730/pstronglocacao-de-01-um-onibus-rodoviariostrongspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535-com-capacidade-minima-de-54-lugares-devidamente-registrado-no-artesp-para-realizar-transporte-de-alunos-do-ensino-superiorspanbrspan-stylebackground-colorrgb2/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00PREGÃO ELETRONICO Nº 003 – PROCESSO ADMINISTRAT... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b669658f466250f2ce1f7b211c82797d.pdf

